股票代码：600509               股票简称：天富热电               2008—临 010

新疆天富热电股份有限公司

年产 30 万吨煤制甲醇项目进展公告

我公司年产 30 万吨煤制甲醇项目目前正在顺利进行，现就该项目进展情况说明如

下：

2008 年 3 月 16 日，公司与深圳立业集团有限公司签订了《关于共同投资成立合

资企业之合资经营企业合同》，共同发起设立新疆天立能源有限公司（暂定名，

具体由工商登记管理机关核准），从事煤化工生产及相关产品的销售经营，我公

司煤制甲醇项目将由该新设公司具体实施。

目前，该项目已签订了《建设工程设计合同》，正在进行工业装置施工图设计，2008

年 3 月 26 日，公司举行年产 30 万吨煤制甲醇项目开工仪式，正式开始动工建设。

随该项目建设进展，公司将及时公告进展情况。

特此公告。

            新疆天富热电股份有限公司

                    2008 年 3 月 27 日

特别提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。